询 价 通 知 书
                          ：

    我校采取询价采购方式确定关山校区食堂改造方案设计的施工单位，现面向社会公开进行询价，欢迎贵公司参加。

一、项目名称：关山校区食堂改造方案设计

二、项目及要求如下
（一）设计总体要求：实际设计工程量以各单位现场统计为准，方案由使用单位负责人现场交底。
（二）项目报价说明

报价必须包含所有改造工程所涉及结构施工、土建施工、电气施工、排水施工平面图纸价格。

三、承包商资格
1.供应商应具备《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；

2. 应具备工程设计三级及以上资质。

四、报价表的要求及提交时间

1.投报价单位应具备独立法人资格，应提供单位有关证明资料复印件（营业执照、企业法人证书、税务登记证、安全施工许可证、法定代表人授权委托书及被委托人身份证等复印件）并加盖单位公章。

2.报价表须自行密封并加盖单位公章，未密封或加未盖公章的均为无效报价单。

3.提交询价文件地址：武汉市东湖高新技术开发区软件园路2号，湖北科技职业学院4号教学楼一楼资产设备处（招标办）4106室。

4.技术咨询：马老师    联系电话：027-87772959

联 系 人：邬老师    联系电话：027-87225662

5.统一答疑时间： 2016年3月18日上午10时

6.报价表提交截止时间：2016年3月22日16时止（不含双休日）
                                                 湖北广播电视大学

                                               招标办

                                                  2016年3月16日
询 价 函

湖北广播电视大学招标办：
贵单位询价采购文件(包括补充更正)收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加报价。

我公司决定无保留地接受询价采购文件(包括补充更正)所有条款和报价文件所有承诺，并按合同履行全部责任。

愿按人民币(大写)                                          （￥       元）的报价参加询价。本报价   天内有效。

    一旦我公司成交，保证按成交通知书规定时间与采购人签订合同，按询价采购文件(包括补充更正)供货时间要求和我公司报价文件承诺的供货时间准时完成全部供货、安装和调试，并交付使用。

我公司对报价文件所有内容的真实性负全部责任，由此产生的一切后果由本公司承担。

单位(盖章)

2016年   月   日
单位名称：

联系人：                   电话：

手机：                      传真：